
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowa Ruda

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –

Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  754,  1000  i  1349)  Komisarz  Wyborczy  w

Wałbrzychu II postanawia, co następuje:

§ 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i  obwodowe komisje wyborcze ds.  ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w  Wałbrzychu  II  oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy Nowa Ruda. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Wałbrzychu II

Sebastian Kowalski



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 
II z dnia 1 października 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1 w Jugowie, ul. Główna 85, 57-430 Jugów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Dorota  Arciszewska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

2. Iwetta  Borek, zgłoszona  przez  KW PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Wolibórz

3. Igor Dziendziel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Jugów

4. Damian  Adam  Feliksik, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów

5. Wioletta Joanna Kisil, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Jugów

6. Elżbieta  Magdalena  Kłysz, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Jugów

7. Magdalena  Stanisława Łuciów, zgłoszona  przez  KWW LEPSZY  JUGÓW,
zam. Jugów

8. Zenobia Zofia Słoma, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda

9. Bronisław  Studziński, zgłoszony  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Nowa Ruda

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Piotr  Borek, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.
Wolibórz

2. Daria  Magdalena  Chandrała, zgłoszona  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA
LUDZI (uzupełnienie składu), zam. Jugów

3. Beata Dorota Fecko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jugów

4. Aleksandra  Weronika  Kisil, zgłoszona  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA
LUDZI, zam. Jugów

5. Marek  Mirosław  Kordiak, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów

6. Dorota Anna Motała, zgłoszona przez KWW LEPSZY JUGÓW, zam. Jugów

7. Waldemar  Osowski, zgłoszony  przez  KKW SLD LEWICA  RAZEM,  zam.
Jugów

8. Sebastian  Piotr  Peszek, zgłoszony  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Jugów



9. Bartłomiej Kacper Polański, zgłoszony przez KWW DOBRY KIERUNEK,
zam. Nowa Ruda



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 1 w Jugowie, ul. Główna 85, 57-430 Jugów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Sebastian  Mateusz  Banach, zgłoszony  przez  KWW  ROZWIJAJMY
AKTYWNIE JUGÓW, zam. Jugów

2. Andrzej Szymon Fidurski, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Jugów

3. Małgorzata  Zuzanna  Garbicz, zgłoszona  przez  KWW  LEPSZY  JUGÓW,
zam. Jugów

4. Justyna  Urszula  Geruzel, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolibórz

5. Danuta  Kobryńczuk, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Jugów

6. Nicoll  Katarzyna  Krupiej, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

7. Wanda Pliszka, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Jugów

8. Krzysztof  Słoma, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda

9. Zbigniew Józef Wilczek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Przygórze

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marek  Gabriel  Drożyński, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów

2. Edyta Marta Frydrych, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI
(uzupełnienie składu), zam. Jugów

3. Agata Ewa Guzara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Nowa Wieś Kłodzka

4. Monika  Machniewicz, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Jugów

5. Grażyna Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KWW LEPSZY JUGÓW, zam.
Sokolec

6. Andrzej  Paździorko, zgłoszony przez  KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Dzikowiec

7. Adrianna  Anna  Sołtys, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Walim



8. Tomasz  Krzysztof  Świrski, zgłoszony  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA
LUDZI, zam. Jugów

9. Marcin  Zieliński, zgłoszony  przez  KWW  ROZWIJAJMY  AKTYWNIE
JUGÓW, zam. Jugów



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 w Jugowie, Główna 105, 57-430 Jugów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Arkadiusz  Piotr  Balcerzak, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa
Ruda

2. Andrzej  Grzegorz  Białek, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów

3. Monika  Agnieszka  Chmielewska, zgłoszona  przez  KWW  ROZWIJAJMY
AKTYWNIE JUGÓW, zam. Jugów

4. Wiktor Karol Garbicz, zgłoszony przez KWW LEPSZY JUGÓW, zam. Jugów

5. Monika Jęcek, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Jugów

6. Marzena Magdalena Pająk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Ludwikowice Kłodzkie

7. Edyta  Marianna  Pietruszewska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wolibórz

8. Marek Piotr Siwka, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam.
Jugów

9. Daniel Sypień, zgłoszony przez KWW DOBRY KIERUNEK, zam. Jugów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Paulina Stanisława Antos, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Dzikowiec

2. Aneta  Katarzyna  Banasiak, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów

3. Violetta  Katarzyna  Czuba, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Ludwikowice Kłodzkie

4. Małgorzata  Miśkiewicz, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Kłodzka

5. Urszula Siwka, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam. Jugów

6. Anna Eliza Szatkowska, zgłoszona przez KWW ROZWIJAJMY AKTYWNIE
JUGÓW, zam. Jugów

7. Karolina Lidia Szpakowska, zgłoszona przez  KWW DOBRY KIERUNEK,
zam. Ludwikowice Kłodzkie

8. Joanna Ścięgaj, zgłoszona przez KWW LEPSZY JUGÓW, zam. Nowa Ruda



9. Aneta  Żak, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W  DZIAŁANIU,  zam.
Jugów



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska "Jugowianka", Główna 155, 57-430 Jugów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Maria Stanisława Banasik, zgłoszona przez KWW LEPSZY JUGÓW, zam.
Jugów

2. Teresa  Bernatowicz, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Jugów

3. Halina  Kazimiera  Borger, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów

4. Waldemar Galicki, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU,
zam. Jugów

5. Agnieszka  Weronika  Gumiężna, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś Kłodzka

6. Kamila  Justyna  Karasińska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jedlina
Zdrój

7. Mateusz Adrian Szlembarski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Dzikowiec

8. Miłosz  Michał  Wład, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

9. Eugenia Zydroń, zgłoszona  przez  KWW Z LUDŹMI I  DLA LUDZI,  zam.
Jugów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Patrycja  Weronika  Czuba, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Ludwikowice Kłodzkie

2. Teresa Maria  Grzesik, zgłoszona przez  KWW Z LUDŹMI I  DLA LUDZI
(uzupełnienie składu), zam. Jugów

3. Agata Karolina Kmieć, zgłoszona przez KWW DOBRY KIERUNEK, zam.
Jugów

4. Marta Anna Kraus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Czerwieńczyce

5. Malwina Anna Pawlik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Nowa Wieś Kłodzka

6. Renata Dorota Szura, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam.
Jugów

7. Alina Wiktoria Szymanek, zgłoszona przez KWW LEPSZY JUGÓW, zam.



Jugów
8. Anna Ścięgaj, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI (uzupełnienie

składu), zam. Jugów
9. Bogdan  Tarapacki, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE

SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kultury Gminy Nowa Ruda, ul. Fabryczna 2, 57-450

Ludwikowice Kłodzkie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Katarzyna  Agnieszka  Fiszer, zgłoszona  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA
LUDZI, zam. Ludwikowice Kłodzkie

2. Weronika Natalia Gawrońska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda

3. Dorota  Geszczyńska, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM,  zam.
Ludwikowice Kłodzkie

4. Paulina  Łukaszyk, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Ludwikowice Kłodzkie

5. Krzysztof  Potrzebka, zgłoszony  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Ludwikowice Kłodzkie

6. Izabela  Rybicka, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

7. Karol  Gwidon  Witkowski, zgłoszony  przez  KWW  RYSZARDA
ZWOLIŃSKIEGO, zam. Nowa Ruda

8. Paulina  Angelika  Wojciechowska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

9. Ola  Zielińska, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna  Adrianna  Borek, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wolibórz

2. Melania Gabriela Budai, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Nowa Ruda

3. Renata Teresa Druczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Ludwikowice Kłodzkie

4. Łukasz Michał Kraus, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Wolibórz

5. Iwona  Ewa  Łuczak, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda

6. Małgorzata Anna Popławska, zgłoszona przez KWW DOBRY KIERUNEK,
zam. Sokolec



7. Ilona  Maria  Potrzebka, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Ludwikowice Kłodzkie



Załącznik nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6,  Muzeum  Ziemi  Sowiogórskiej,  ul.  Główna  65,  57-450

Ludwikowice Kłodzkie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Bogusława Balbina Bernasiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

2. Wioleta Dorota Dziedzic, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Jugów

3. Barbara  Elżbieta  Gruszka, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,
zam. Nowa Ruda

4. Magdalena  Maria  Kamińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

5. Paulina  Kamińska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Olszyniec

6. Elżbieta  Kleszcz-Świąder, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Ludwikowice Kłodzkie

7. Justyna  Beata  Kubiak, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Włodowice

8. Bogdan Noga, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE
ZIEMI KŁODZKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Ludwikowice Kłodzkie

9. Agata  Karolina  Pilarska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa
Ruda

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jan Brzeziński, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Ludwikowice Kłodzkie

2. Patryk  Łukasz  Grabicki, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,
zam. Świerki

3. Danuta  Stanisława  Kamińska, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

4. Iwona  Koćmirska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Ludwikowice Kłodzkie

5. Maciej Rafał Kuzak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa Ruda

6. Kinga  Agata  Manikowska, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,
zam. Włodowice



7. Karina  Angelika  Rakowska, zgłoszona  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA
LUDZI, zam. Jugów



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Sokolec 3, 57-450 Ludwikowice Kłodzkie:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Renata Błażejczyk, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU,
zam. Ludwikowice Klodzkie

2. Krzysztof  Kopeć, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE  ZIEMI  KŁODZKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.
Ludwikowice Kłodzkie

3. Klaudiusz  Kowalczyk, zgłoszony  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Nowa Ruda

4. Karolina Miśkiewicz, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam.
Jugów

5. Sylwia  Stanisława  Polak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzikowiec

6. Paweł  Piotr  Potrzebka, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Ludwikowice Kłodzkie

7. Karolina Rudnicka, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU
(uzupełnienie składu), zam. Jugów

8. Krzysztof  Jerzy  Świąder, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Ludwikowice Kłodzkie

9. Konrad  Andrzej  Wnuk, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Anna Chmielarz, zgłoszona  przez  KWW SPRAWDZENI  W DZIAŁANIU,
zam. Ludwikowice Kłodzkie

2. Zenon Dajczer, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie
składu), zam. Ludwikowice Kłodzkie

3. Henryk  Jan  Geszczyński, zgłoszony  przez  KKW SLD LEWICA  RAZEM,
zam. Ludwikowice Kłodzkie

4. Krzysztof  Andrzej  Kozielec, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

5. Antoni Tomasz Mikołajczyk, zgłoszony przez KWW LEPSZY JUGÓW, zam.
Sokolec

6. Helena Opacka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie
składu), zam. Ludwikowice Kłodzkie

7. Wojciech  Mikołaj  Skrzypczyk, zgłoszony  przez  KKW



PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa
Ruda

8. Agata Józefina Szybka, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Jugów



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Gimnazjalny, Bożków 89e, 57-441 Bożków:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Marta  Stanisława  Bartyzel, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Bożków

2. Monika  Sylwia  Bedychaj, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA  RAZEM,
zam. Dzikowiec

3. Grzegorz  Wiktor  Mikołajek, zgłoszony  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA
LUDZI, zam. Jugów

4. Maciej  Michał  Mrozek, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Bożków

5. Grażyna  Stanisława  Rusa, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Bożków

6. Beata  Grażyna  Sobczyk, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa
Ruda

7. Maciej  Zbigniew  Szybka, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożków

8. Justyna Wład, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie
składu), zam. Dzikowiec

9. Łukasz Piotr Wójtowicz, zgłoszony przez KWW DOBRY KIERUNEK, zam.
Bożków

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna Antosik, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam.
Jugów

2. Barbara  Ewelina  Bożemska, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU (uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda

3. Dorota  Sława  Krakowiak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożków

4. Zofia Malec, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Bożków

5. Błażej Mateusz Manikowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Dzikowiec

6. Iwona Dorota Pokorowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

7. Anna  Maria  Węglarz, zgłoszona  przez  KWW DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Bożków



8. Jadwiga  Teresa  Zgoda, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wolibórz

9. Wacław  Kazimierz  Zyzda, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Bożków



Załącznik nr 9

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Gimnazjalny, Bożków 89e, 57-441 Bożków:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Jacek  Dąbrowny, zgłoszony  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Czerwieńczyce

2. Alicja  Jolanta  Kucharska, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Bożków

3. Marta  Justyna  Kucharska, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Bożków

4. Kinga  Maziarz, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Czerwieńczyce

5. Joanna  Magdalena  Mędzkiewicz, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Dzikowiec

6. Wojciech  Siwka, zgłoszony przez  KWW Z LUDŹMI I  DLA LUDZI,  zam.
Bożków

7. Danuta  Grażyna  Szewczyk, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Dzikowiec

8. Aleksandra  Danuta  Walaszczyk-Kachel, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożków

9. Marek  Andrzej  Wład, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jan Klemens Holinaty, zgłoszony przez KWW DOBRY KIERUNEK, zam.
Czerwieńczyce

2. Mateusz  Sylwester  Kachel, zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bożków

3. Sylwia  Ewa  Maciejczyk, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś Kłodzka

4. Zofia Barbara Motała, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Jugów

5. Małgorzata  Radomska, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Bożków

6. Roksana  Kamila  Salamon, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa
Ruda

7. Ireneusz  Smulko, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Dzikowiec



8. Ewelina  Karolina  Ubik, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Bożków

9. Joanna  Agnieszka  Zdyb, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Świerki



Załącznik nr 10

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Biblioteka Publiczna, Przygórze 218, 57-431 Przygórze:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Agata  Bakalarska, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Przygórze

2. Jacek Głąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa
Wieś Kłodzka

3. Danuta  Stanisława  Lewicka, zgłoszona  przez  KWW  ROZWIJAJMY
AKTYWNIE JUGÓW, zam. Przygórze

4. Marek Kazimierz Ligus, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Przygórze

5. Erwin Paweł Łasa, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU,
zam. Przygórze

6. Patryk  Mateusz  Mrozicki, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa
Ruda

7. Aneta  Katarzyna  Sędyka, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Przygórze

8. Jarosław Piotr  Siwek, zgłoszony przez  KWW Z LUDŹMI I  DLA LUDZI,
zam. Przygórze

9. Paulia  Emilia  Srokowska, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Dzikowiec

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Alicja  Chowaniak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Nowa Wieś Kłodzka

2. Joanna  Stefania  Cieślińska, zgłoszona  przez  KWW  ROZWIJAJMY
AKTYWNIE JUGÓW, zam. Nowa Ruda

3. Bożena  Jankowska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

4. Grażyna  Krzysiak, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Przygórze

5. Patrycja  Magdalena  Kubicka, zgłoszona  przez  KWW Z LUDŹMI I  DLA
LUDZI, zam. Dzikowiec

6. Halina Łasa, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Przygórze

7. Wojciech Pankiewicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wolibórz



8. Bernadetta  Roksana  Strycharska, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY
KIERUNEK, zam. Przygórze

9. Paweł  Piotr  Wójcik, zgłoszony  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA  LUDZI
(uzupełnienie składu), zam. Jugów



Załącznik nr 11

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza strażacka, Wolibórz 116, 57-431 Wolibórz:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Paulina Weronika Chmiel, zgłoszona przez  KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

2. Danuta Chmura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wolibórz

3. Dominik Jóźwiakowski, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Jugów

4. Agnieszka Iwona Kujda, zgłoszona przez KWW DOBRY KIERUNEK, zam.
Wolibórz

5. Kamila Manikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Dzikowiec

6. Halina  Zofia  Salbierz, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Dzikowiec

7. Beata  Szafraniec-Rak, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W
DZIAŁANIU, zam. Wolibórz

8. Dorota  Wojnar, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wolibórz

9. Małgorzata  Zofia  Zalewska, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE  ZIEMI  KŁODZKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.
Dzikowiec

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Emil  Chmura, zgłoszony przez  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Wolibórz

2. Małgorzata  Urszula  Hermanowicz, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Dzikowiec

3. Jarosław Paweł Hosek, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Nowa Ruda

4. Patrycja  Krygier, zgłoszona przez  KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU,
zam. Wolibórz

5. Anna Matuszyk, zgłoszona przez KWW DOBRY KIERUNEK, zam. Wolibórz

6. Elżbieta  Niedźwiedź, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Wolibórz

7. Sandra  Magdalena  Wojnar, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Wolibórz





Załącznik nr 12

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Hala sportowa, Dzikowiec 95, 57-432 Dzikowiec:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Renata  Irena  Barszczewska, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE  ZIEMI  KŁODZKIEJ  (uzupełnienie  składu),  zam.
Dzikowiec

2. Małgorzata  Maria  Murzyn, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Dzikowiec

3. Stanisława  Jadwiga  Paździorko, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM, zam. Dzikowiec

4. Ewa Renata Safader, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam.
Przygórze

5. Lucyna Strojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam.
Nowa Wieś Kłodzka

6. Agnieszka Joanna Tomczuk, zgłoszona przez KWW DOBRY KIERUNEK,
zam. Dzikowiec

7. Izabela  Teresa  Tulska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Dzikowiec

8. Wiesława Urczyńska-Dobras, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

9. Justyna Wąż, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Nowa Ruda

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Danuta  Baranowska, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

2. Justyna Cybulska, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU,
zam. Nowa Ruda

3. Honorata  Marianna  Czuba, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bartnica

4. Katarzyna  Fajt, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Dzikowiec

5. Monika  Aleksandra  Kozak, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzikowiec

6. Ewa Wiktoria Majtka, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Jugów

7. Anna  Maria  Mroczkowska, zgłoszona  przez  KWW DOBRY  KIERUNEK,



zam. Dzikowiec
8. Sara  Urszula  Tomiałowicz, zgłoszona  przez  KWW  SPRAWDZENI  W

DZIAŁANIU (uzupełnienie składu), zam. Ludwikowice Kłodzkie



Załącznik nr 13

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wiejska, Świerki 61, 57-451 Świerki:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Ewelina Borensztajn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Świerki

2. Dawid  Jakub  Bulanda, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Świerki

3. Magdalena  Marta  Chilińska, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Ludwikowice Kłodzkie

4. Anna Chmiel, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Świerki

5. Elżbieta  Dutkiewicz, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

6. Halina Gorla, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam. Jugów

7. Monika Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Świerki

8. Anna Maria Mazur, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZWOLIŃSKIEGO,
zam. Bartnica

9. Dawid Krzysztof Woźniczka, zgłoszony przez KWW DOBRY KIERUNEK,
zam. Bartnica

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Grzegorz Borensztajn, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Świerki

2. Paulina  Maria  Czerwińska, zgłoszona  przez  KWW DOBRY  KIERUNEK,
zam. Bartnica

3. Jolanta  Dutkiewicz, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

4. Marta Gaweł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie
składu), zam. Świerki

5. Ewelina Hupało, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Świerki

6. Anna Koterba, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Świerki

7. Monika Kinga Lis, zgłoszona przez KWW RYSZARDA ZWOLIŃSKIEGO,
zam. Bartnica

8. Tomasz Piotr Oczkowski, zgłoszony przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,



zam. Przygórze
9. Magdalena  Barbara  Sadlak, zgłoszona  przez  KKW

PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.
Ludwikowice Kłodzkie



Załącznik nr 14

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Włodowice 36, 57-400 Nowa Ruda:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Piotr  Roman  Chmiel, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

2. Katarzyna Renata Cybulska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Dzikowiec

3. Andżelika  Łucja  Kołpel, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa
Ruda

4. Justyna Kopeć, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE
ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

5. Renata Agnieszka Mastalerz, zgłoszona przez KWW DOBRY KIERUNEK,
zam. Włodowice

6. Małgorzata  Monika  Mateja, zgłoszona  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA
LUDZI, zam. Jugów

7. Barbara  Szydełko, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Włodowice

8. Renata Trębecka, zgłoszona przez  KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU,
zam. Włodowice

9. Małgorzata  Elżbieta  Zawierucha, zgłoszona  przez  KWW  RYSZARDA
ZWOLIŃSKIEGO, zam. Krajanów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Adriana  Baziak, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Włodowice

2. Dorota Dziura, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Włodowice

3. Piotr  Arkadiusz  Fila, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

4. Dariusz  Zdzisław  Kopacz, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

5. Marzena Maria Kruk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Dzikowiec

6. Wioletta  Mateja, zgłoszona przez  KWW Z LUDŹMI I  DLA LUDZI,  zam.
Jugów

7. Kamila  Anna  Szydełko, zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włodowice





Załącznik nr 15

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica wiejska, Czerwieńczyce 16, 57-441 Bożków:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Paweł  Jan  Arciszewski, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

2. Grażyna  Maria  Bumbar, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,
zam. Czerwieńczyce

3. Barbara Jabłońska, zgłoszona przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU
(uzupełnienie składu), zam. Jugów

4. Czesław  Michał  Koch, zgłoszony  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa
Wieś Kłodzka

5. Anna Kozioł, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam. Jugów

6. Danuta Legendziewicz, zgłoszona przez  KWW DOBRY KIERUNEK, zam.
Czerwieńczyce

7. Paweł Miśkiewicz, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU,
zam. Nowa Wieś Kłodzka

8. Marzena  Emilia  Oleksy-Sarysz, zgłoszona przez  KWW SPRAWDZENI W
DZIAŁANIU (uzupełnienie składu), zam. Jugów

9. Joanna  Sabina  Żmuda-Sieradzka, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA
RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Czerwieńczyce

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Dorota  Anita  Klimek, zgłoszona  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

2. Paweł Kraus, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI W DZIAŁANIU, zam.
Czerwieńczyce

3. Monika Anna Krynicka, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI,
zam. Nowa Wieś Kłodzka

4. Ewa Beata Miśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Nowa Wieś Kłodzka

5. Alina Elżbieta  Pawłowska, zgłoszona  przez  KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Dzikowiec

6. Sylwia  Katarzyna  Szawczik, zgłoszona  przez  KKW
PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA  OBYWATELSKA,  zam.  Nowa
Ruda

7. Anna  Krystyna  Wójtowicz, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,
zam. Bożków





Załącznik nr 16

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej, Główna 118, 57-430 Jugów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Beata Agata Bełch, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI, zam.
Jugów

2. Marta  Handerek, zgłoszona  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA  LUDZI
(uzupełnienie składu), zam. Jugów

3. Mirosław  Handerek, zgłoszony  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA  LUDZI
(uzupełnienie składu), zam. Wolibórz

4. Bożena  Maria  Kopeć, zgłoszona  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Ludwikowice Kłodzkie

5. Danuta  Maria  Pomykała, zgłoszona  przez  KKW SLD  LEWICA  RAZEM,
zam. Przygórze

6. Joanna Wiesława Zachariasz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Mieczysław Bedychaj, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam.
Dzikowiec

2. Anna  Kadrubowska, zgłoszona  przez  KWW  DOBRY  KIERUNEK,  zam.
Gorzanów

3. Agnieszka Ida Krajewska, zgłoszona przez KWW Z LUDŹMI I DLA LUDZI
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda

4. Krzysztof  Oczkowski, zgłoszony  przez  KWW  POROZUMIENIE
SAMORZĄDOWE ZIEMI KŁODZKIEJ, zam. Jugów

5. Damian Czesław Sadowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM
(uzupełnienie składu), zam. Nowa Ruda

6. Radosław  Stanisław  Świtaj, zgłoszony  przez  KWW  Z  LUDŹMI  I  DLA
LUDZI, zam. Jugów


